PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.05.2011

№ 35
Об утверждении  целевой программы
«Развитие физической культуры, спорта,
туризма и здорового образа жизни
в Нытвенском муниципальном районе

на 2011-2013 годы»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Нытвенский муниципальный район», постановлением администрации района от 22.11.2010     № 71 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, утверждении, реализации и контролю за реализацией целевых программ Нытвенского муниципального района и Положения о рабочей группе по рассмотрению предложений о разработке целевых программ Нытвенского муниципального района, мониторингу их результативности и финансовой обеспеченности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. целевую программу «Развитие физической культуры, спорта, туризма и здорового образа жизни в Нытвенском муниципальном районе на 2011-2013 годы»;
1.2. подпрограмму «Развитие лыжных гонок, как олимпийского вида спорта в Нытвенском муниципальном районе на 2011-2013 годы»;

1.3. подпрограмму «Развитие детско-юношеского спорта в Нытвенском муниципальном районе на 2011-2013 годы»;

1.4. подпрограмму «Развитие социального туризма в Нытвенском муниципальном районе на 2011-2013 годы».
2. Опубликовать постановление в районной газете «Новый день».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Кох О.А.
Глава администрации района

                          В.Г.Трефилов